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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Receita Orgamentéria
Ordinaria
Vinculada
HONORARIOS ADVOCATICIOS

Transferéncias Financeiras Recebidas

Recebimentos Extraorgcamentarios

Créditos e Valores a Curto Prazo

Obrigagdes a Curto Prazo

Ajustes de Exercicios Anteriores

Superavit ou Déficit Resultante de Extin¢éo, Fuséo e Cisédo
Créditos Decorrentes de Movimentacées Financeiras

Saldo em Espécie do Exercicio Anterior

3.202.638,63
0,00
3.202.638,63

3.202.638,63
0,00
2.442.887,84

0,00
2.442.887,84
0,00
0,00
0,00

113.185.234,47

96.716.558,60
0,00
96.716.558,60

96.716.558,60
0,00
3.588.301,21

0,00
3.588.301,21
0,00
0,00
0,00

65.517.956,09

Despesa Orcamentaria
Ordinaria
Vinculada
HONORARIOS ADVOCATICIOS
Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentarios
Restos a pagar
Créditos e Valores a Curto Prazo
Obrigacgdes a Curto Prazo
Ajustes de Exercicios Anteriores
Superavit ou Déficit Resultante de Extingdo, Fuséo e Cisdo

Débitos Decorrentes de Movimentagdes Financeiras

Saldo em Espécie do Exercicio Seguinte

537.227,25
0,00
537.227,25

537.227,25
0,00

997.046,55
557.786,76
0,00
439.259,79
0,00
0,00
0,00

117.296.487,14

856.970,54
0,00
856.970,54

856.970,54
0,00

32.446.619,95
6.117.208,03
0,00
26.329.411,92
0,00

0,00

0,00

132.519.225,41

TOTAL

118.830.760,94

165.822.815,90

TOTAL

118.830.760,94

165.822.815,90
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Exercicio Atual Exercicio Anterior
ESPECIFICAGAO Or(?:rﬁeeir:?éria DEdgﬁggsmg?tgﬁ(;Eita Saldo Or(;Rae;Zir:?éria DEdLCj)Qr(z:lrsngﬁtzﬁgena Saldo
Ordinéaria (1) 0,00 0,00
Vinculada (I1) 3.203.250,10 (611,47) 3.202.638,63 96.771.676,34 (55.117,74) 96.716.558,60
HONORARIOS ADVOCATICIOS 3.203.250,10 (611,47) 3.202.638,63 96.771.676,34 (55.117,74) 96.716.558,60
3.203.250,10 (611,47) 3.202.638,63 96.771.676,34 (55.117,74) 96.716.558,60

TOTAL (I1l) = (I+11)




